

## JUNTA DE FREGUESIA DE ARROIOS (LISBOA)

## **MANDATO 2021-2025**

## **EDITAL N.º 49/2024**

## REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE ARROIOS (LISBOA)

MARIA MADALENA MATAMBO GUERRA DOMINGUES NATIVIDADE, Presidente da Junta de Freguesia de Arroios, Município de Lisboa, TORNA PÚBLICO, que de acordo com o disposto no art.º 22.º do Regime Jurídico das Autarquias Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na redação em vigor, CONVOCA uma reunião-ordinária da Junta de Freguesia de Arroios (Lisboa), para se realizar no dia 20 de junho de 2024, às 17.00 h, na sede da Freguesia de Arroios (Lisboa), sita no Largo do Intendente Pina Manique, nº 40-42, em Lisboa.

Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados à porta da sede da autarquia e nos demais lugares públicos de estilo.

Lisboa, 18 de junho de 2024

A Presidente da Junta de Freguesia de Arroios (Lisboa),

Maria Madalena Matambo Guerra Domingues Natividade

Madelera Do-